ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2019, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

A Secretária Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Araruama,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a convocação dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, os quais ocuparão o

Quadro de Contrato Temporário da Prefeitura Municipal de Araruama, RETIFICA o

Anexo I, das vagas oferecidas no Edital, EXCLUINDO os cargos de Servente de

Serviços Pesados, Agente de Serviços Gerais e Agente de Serviços Gerais

Pesados, da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos.

Araruama, 14 de dezembro de 2018.

Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração
Matrícula 9950469